第１号様式（第５条関係）

　年　月　日

安達地方広域行政組合　消防署長　様

申請者　住所
氏名
電話番号
※代理人による場合
私は、代理人に住宅用防災警報器取付等支援に関することを委任します。
代理人　住所
氏名
申請者との続柄又は関係
電話番号

住宅用防災警報器取付等支援申請書

次のとおり住宅用防災警報器の取付等の支援を申請します。
	支援世帯の世帯主氏名

	支援対象世帯の別
	第３条第１項（第１号・第２号）該当
その他（　　　　　）

	支援世帯の住所

	取付等希望個数(場所)
	　　　　　個
（寝室　個・階段　個・台所　個・その他　個）

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考　１　支援対象世帯を確認するため、第３条各号に該当することを証する書類を申請時に提示又は写しを提出してください。
[bookmark: _GoBack]　　　２　※の欄は記入しないこと。